
Delibera di Consiglio n. 2 del 16/02/2018 1 

 

CO MUNE  DI  BUS SET O   

P r o v i n c i a  d i  P a r m a  
 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
 

 

ORIGINALE                      N° 2 del 16/02/2018 
 

OGGETTO: VARIAZIONE AL DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE 
2018/2020 E REALTIVA VARIAZIONE DI BILANCIO - PROVVEDIMENTO 
N. 1 

 
L'anno duemiladiciotto, il giorno  sedici del mese di Febbraio  alle ore 18:30, nella Sala 
Consiliare del Palazzo Comunale, previo esaurimento delle formalità prescritte dalla 
Legge e dallo Statuto, vennero convocati a seduta i componenti del Consiglio Comunale. 
 
All’appello iniziale risultano: 
 
      

1 CONTINI GIANCARLO Presente 8 MARCHESI MARZIA Presente 

2 GUARESCHI ELISA Presente 9 DELENDATI LOREDANA Presente 

3 LEONI GIANARTURO Presente 10 CONCARI LUCA Assente 

4 CAPELLI STEFANO Presente 11 CAROSINO STEFANO Presente 

5 BRIGATI NICOLAS GIANNI Assente 12 CONCARINI CLARISSA Assente 

6 PIZZELLI ANDREA Presente 13 GAMBAZZA MARIA 
GIOVANNA 

Presente 

7 MEDIOLI GIACOMO Presente    

 

Totale Presenti: n. 10 
Totale Assenti: n. 3 
 
 
 
Partecipa all’adunanza Il Vice Segretario, Stellati Dott.ssa Elena, il quale provvede alla 
redazione del presente verbale. 
 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti, Il Sindaco Giancarlo Contini assume la 
Presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’argomento indicato in 
oggetto. 
 
 
 
 
 
 
 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 C
on

si
gl

io
 N

° 
2 

de
l 1

6/
02

/2
01

8.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

22
/0

2/
20

18
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
R

E
SP

O
N

SA
B

IL
E

 A
FF

A
R

I 
G

E
N

E
R

A
L

I 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



Delibera di Consiglio n. 2 del 16/02/2018 2 

Con l’ulteriore presenza del Consigliere Concari, entrato alle ore 18.38, rispetto 
all’appello iniziale, sono presenti in aula n. 11 Consiglieri . 
 
  

OGGETTO:  VARIAZIONE AL DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE 2018/2020 E 

REALTIVA VARIAZIONE DI BILANCIO - PROVVEDIMENTO N. 1 
 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
 RICHIAMATE le proprie deliberazioni: 
- n. 72 del 15.12.2017 con la quale si approvava il Documento Unico di Programmazione - DUP 2018/2020;  
- n. 75 del 29.12.2017 con la quale si approvava il Bilancio di Previsione 2018/2020; 
 
VISTA la deliberazione della Giunta Regionale n. 1944 del 04.12.2017, con la quale è stato approvato il 
bando per la concessione di contributi a finanziamento di interventi di riqualificazione ed ampliamento degli 
impianti sportivi, per un importo non eccedente il 50 % della spesa prevista;  
 
VISTO lo il progetto di fattibilità tecnica ed economica relativo ai lavori di – riqualificazione campi da tennis e 
da calcetto -, approvato con Delibera di Giunta Comunale n. 19 del 09/02/2018, dichiarata immediatamente 
eseguibile ai sensi di legge, che prevede un quadro economico complessivo di € 200.000,00 da realizzarsi 
nell’anno 2019;  
 

VISTA la propria deliberazione n. .., adottata in data odierna, con la quale si è provveduto all’approvazione 

del piano finanziario con relativo tariffario TARI per l’anno 2018, e ritenuto pertanto di adeguare gli 

stanziamenti del Bilancio di Previsione 2018/2020, sia per la parte entrata che per la parte uscita; 

 

RITENUTO  altresì di adeguare alcuni stanziamenti relativi alla parte uscita, in particolare per prevedere le 

agevolazioni tributarie relative all’insediamento delle nuove attività commerciali oggetto di apposita 

regolamentazione; 

 
CONSIDERATO pertanto che si rende necessario: 

- provvedere a variare il DUP 2018/2020, al fine di adeguare le linee operative e il  programma 
triennale delle opere pubbliche 2018/2020 – annualità 2019 a seguito dell’inserimento delle opere 
relative alla - riqualificazione dei campi da tennis e da calcetto – (Scheda 1 – Quadro delle risorse 
disponibili, Scheda 2 Articolazione della copertura finanziaria, Scheda 3 Elenco annuale, Scheda 4 
Programma annuale forniture e servizi 2018, Scheda 4/bis Programma annuale forniture e servizi 
2019); 

- apportare le variazioni al Bilancio di Previsione 2018/2020, annualità 2019, per l’iscrizione delle 
poste di entrata ed uscita relative al contributo regionale pari ad € 100.000,00 e alle risorse proprie 
di bilancio a titolo di cofinanziamento per € 100.000,00 - espressamente vincolate alla realizzazione 
del progetto – mediante la riduzione di interventi già previsti nel titolo II delle uscite; 

- apportare le variazioni al Bilancio di previsione 2018/2020, annualità 2018, al fine di adeguare gli 
stanziamenti di bilancio relative alle nuove esigenze di programmazione; 

 
VISTA la scheda riepilogativa delle variazioni da apportare al bilancio di previsione 2018/2020 – all. A; 
 
VISTO il vigente regolamento di contabilità; 
 
VISTO il D.lgs. 267/2000 ed in particolare gli artt. 202, 203 e 204; 

 

ACQUISITO il parere dell’Organo di Revisione Contabile reso ai sensi dell'art. 239 del D.Lgs.vo n.° 267/00 e 

s.m.;  

 

VISTI I PARERI di regolarità tecnica e contabile sulla proposta di deliberazione in esame, rilasciati dal 

Responsabile dei Servizi Finanziari, Dr.ssa Elena Stellati, ai sensi dell'art. 49, del T.U. sull'ordinamento degli 

enti Locali approvato con D. lgs 18.08.00, n. 267, e s.m.; 

 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 C
on

si
gl

io
 N

° 
2 

de
l 1

6/
02

/2
01

8.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

22
/0

2/
20

18
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
R

E
SP

O
N

SA
B

IL
E

 A
FF

A
R

I 
G

E
N

E
R

A
L

I 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



Delibera di Consiglio n. 2 del 16/02/2018 3 

SENTITO l’intervento dell’Assessore ai Servizi Finanziari, Sig. Capelli Stefano, il quale introduce brevemente 

il contenuto della proposta di deliberazione inerente quanto in oggetto per poi lasciare la parola 

all’Assessore ai Lavori Pubblici, Sig. Leoni Gianarturo,  che provvede ad illustrare nel dettaglio  il progetto di 

riqualificazione relativo  agli impianti sportivi oggetto della variazione in questione;  

   

 

CON VOTI  favorevoli n. 8, contrari nessuno, astenuti n. 3 (Carosino, Concari e Gambazza), resi in 

forma palese ai sensi di legge da n. 8 Consiglieri votanti e n. 11 Consiglieri presenti,  
 

 

DELIBERA 
 
1. di prendere atto di quanto sopra esposto e di provvedere pertanto ad aggiornare le linee operative al 

DUP 2018/2020 nonché le variazioni conseguenti all’aggiornamento del Piano Triennale delle opere 
pubbliche 2018/2020 - annualità 2019 per l’inserimento nell’anno 2019 dei lavori di – riqualificazione dei 
campi da tennis e da calcetto – il cui progetto di fattibilità tecnica ed economica è stato approvato con 
Delibera di Giunta Comunale n. 19/2017, dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi di legge, per un 
importo complessivo di Euro 200.000,00 (Scheda 1 – Quadro delle risorse disponibili, Scheda 2 
Articolazione della copertura finanziaria, Scheda 3 Elenco annuale, Scheda 4 Programma annuale 
forniture e servizi 2018, Scheda 4/bis Programma annuale forniture e servizi 2019); 

 
2. di approvare le variazioni al Bilancio di Previsione 2018/2020 come prospetto allegato “A”; 
 
3. di dare atto che con le variazioni così proposte vengono mantenuti gli equilibri di bilancio così come 

dimostrato dal prospetto allegato “B”; 

4. di prendere atto del permanere della coerenza tra il bilancio di previsione e il saldo programmatico del 
pareggio di bilancio 2018/2020, nonché degli equilibri di bilancio;  

5. di trasmettere il presente atto deliberativo al tesoriere comunale per quanto di competenza; 

6. di inviare la presente deliberazione al tesoriere comunale ai sensi dell’art. 216, comma 1 del D. LGS 
267/2000. 

 
 
Successivamente, 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

RAVVISATA la necessità di rendere il presente atto immediatamente eseguibile; 
 
VISTO l’art. 134, comma 4,del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 e s.m.; 
 

Con voti favorevoli n. 8, contrari nessuno, astenuti n. 3 (Carosino, Concari e Gambazza), resi in 

forma palese ai sensi di legge da n. 8 Consiglieri votanti e n. 11 Consiglieri presenti,  
 
 

                                                                     DELIBERA  
   
 
DI DICHIARARE il presente atto immediatamente eseguibile. 
 

 

 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 C
on

si
gl

io
 N

° 
2 

de
l 1

6/
02

/2
01

8.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

22
/0

2/
20

18
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
R

E
SP

O
N

SA
B

IL
E

 A
FF

A
R

I 
G

E
N

E
R

A
L

I 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



Delibera di Consiglio n. 2 del 16/02/2018 4 

Letto, confermato e sottoscritto 
 
 
 

Il Sindaco  Il Vice Segretario 
    Giancarlo Contini      Stellati Dott.ssa Elena 

 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 C
on

si
gl

io
 N

° 
2 

de
l 1

6/
02

/2
01

8.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

22
/0

2/
20

18
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
R

E
SP

O
N

SA
B

IL
E

 A
FF

A
R

I 
G

E
N

E
R

A
L

I 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



 

C OMU NE  DI  BUS SE T O   

P r o v i nc i a  d i  P a r m a  
 

 

 

 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 
(art 49 comma 1 del T.U.E.L. D.Lgs 267/2000) 

 

 
 
Proposta di delibera di Consiglio avente per oggetto: 

 

 

VARIAZIONE AL DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE 2018/2020 E 

REALTIVA VARIAZIONE DI BILANCIO - PROVVEDIMENTO N. 1 

 

 

Il sottoscritto, responsabile di servizio esprime  parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica 

della proposta di deliberazione in oggetto, precisando che sono state osservate le procedure 

preliminari di legge e dei regolamenti.  

 

  

 

Busseto, lì  13/02/2018 

 

 

 

Elena Stellati / INFOCERT SPA 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 C
on

si
gl

io
 N

° 
2 

de
l 1

6/
02

/2
01

8.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

22
/0

2/
20

18
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
R

E
SP

O
N

SA
B

IL
E

 A
FF

A
R

I 
G

E
N

E
R

A
L

I 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



 

C OMU NE  DI  BUS SE T O   

P r o v i nc i a  d i  P a r m a  
 

 

 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 
(art. 49 comma 1 del T.U.E.L. D.Lgs 269/2000) 

 

 

PROPOSTA DI DELIBERA DI CONSIGLIO AVENTE PER OGGETTO: 

 

 

VARIAZIONE AL DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE 2018/2020 E REALTIVA 

VARIAZIONE DI BILANCIO - PROVVEDIMENTO N. 1 

 

 

Per quanto attiene la regolarità contabile del presente atto, ai sensi dell’art. 49 del Decreto 

Legislativo 267/2000 il Responsabile dei Servizi Finanziari esprime parere favorevole. 

  

Busseto, lì 13/02/2018 

 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

Elena Stellati / INFOCERT SPA 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 C
on

si
gl

io
 N

° 
2 

de
l 1

6/
02

/2
01

8.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

22
/0

2/
20

18
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
R

E
SP

O
N

SA
B

IL
E

 A
FF

A
R

I 
G

E
N

E
R

A
L

I 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



C OMU N E DI  BU S S ETO
P r o v i n c i a  d i  P a r m a

Deliberazione del Consiglio Comunale
N. 2

DEL 16/02/2018

Oggetto: VARIAZIONE AL DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE 2018/2020 E 
REALTIVA VARIAZIONE DI BILANCIO - PROVVEDIMENTO N. 1

RELATA DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto 

visti gli atti d’ufficio

ATTESTA

Che la presente deliberazione:
 viene pubblicata nell’Albo On Line di questo Comune per 15 giorni consecutivi dal 22/02/2018 al 
09/03/2018 

Busseto, lì 22/02/2018

  L' addetto  
 Stefania Macchidani / INFOCERT SPA  

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 C
on

si
gl

io
 N

° 
2 

de
l 1

6/
02

/2
01

8.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

22
/0

2/
20

18
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
R

E
SP

O
N

SA
B

IL
E

 A
FF

A
R

I 
G

E
N

E
R

A
L

I 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere
data: 07/02/2018  n. 5

Rif.

COMUNE DI BUSSETO

SPESE 2018

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
PREVISIONI AGGIORNATE ALLA
PRECEDENTE VARIAZIONE N. 4

ESERCIZIO 2018

VARIAZIONE

in aumento        in diminuzione

PREVISIONI AGGIORNATE ALLA
DELIBERA IN OGGETTO -

ESERCIZIO 2018
DENOMINAZIONE

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione

   Programma 2 Segreteria generale

61.845,18 61.845,18residui presunti
previsioni di competenza

      Titolo 1 Spese correnti

previsioni di cassa
378.300,00 13.100,00 391.400,00
442.803,76 13.100,00 455.903,76

61.845,18 61.845,18residui presunti
previsioni di competenza

   Totale Programma 2 Segreteria generale

previsioni di cassa
378.300,00 13.100,00 391.400,00
442.803,76 13.100,00 455.903,76

   Programma 3 Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato

3.437,51 3.437,51residui presunti
previsioni di competenza

      Titolo 1 Spese correnti

previsioni di cassa
231.400,00 -2.100,00 229.300,00
243.718,50 -2.100,00 241.618,50

3.437,51 3.437,51residui presunti
previsioni di competenza

   Totale Programma 3 Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato

previsioni di cassa
231.400,00 -2.100,00 229.300,00
243.718,50 -2.100,00 241.618,50

   Programma 11 Altri servizi generali

23.648,07 23.648,07residui presunti
previsioni di competenza

      Titolo 1 Spese correnti

previsioni di cassa
30.600,00 18.170,00 48.770,00
46.496,93 46.496,93

23.648,07 23.648,07residui presunti
previsioni di competenza

   Totale Programma 11 Altri servizi generali

previsioni di cassa
30.600,00 18.170,00 48.770,00
46.496,93 46.496,93

309.403,42 309.403,42residui presunti
previsioni di competenza

Totale Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione

previsioni di cassa
1.863.733,15 31.270,00 -2.100,00 1.892.903,15
2.199.818,41 13.100,00 -2.100,00 2.210.818,41

Missione 7 Turismo

   Programma 1 Sviluppo e valorizzazione del turismo

4.239,76 4.239,76residui presunti
previsioni di competenza

      Titolo 1 Spese correnti

previsioni di cassa
6.000,00 500,00 6.500,00
8.192,03 500,00 8.692,03

4.239,76 4.239,76residui presunti
previsioni di competenza

   Totale Programma 1 Sviluppo e valorizzazione del turismo

previsioni di cassa
20.000,00 500,00 20.500,00
22.192,03 500,00 22.692,03

Utente: Stellati Elena, Data di stampa: 09/02/2018 Pagina 1 di9 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 C
on

si
gl

io
 N

° 
2 

de
l 1

6/
02

/2
01

8.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

22
/0

2/
20

18
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
R

E
SP

O
N

SA
B

IL
E

 A
FF

A
R

I 
G

E
N

E
R

A
L

I 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



COMUNE DI BUSSETO

SPESE 2018

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
PREVISIONI AGGIORNATE ALLA
PRECEDENTE VARIAZIONE N. 4

ESERCIZIO 2018

VARIAZIONE

in aumento        in diminuzione

PREVISIONI AGGIORNATE ALLA
DELIBERA IN OGGETTO -

ESERCIZIO 2018
DENOMINAZIONE

4.239,76 4.239,76residui presunti
previsioni di competenza

Totale Missione 7 Turismo

previsioni di cassa
20.000,00 500,00 20.500,00
22.192,03 500,00 22.692,03

Missione 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa

   Programma 1 Urbanistica e assetto del territorio

0,00 0,00residui presunti
previsioni di competenza

      Titolo 1 Spese correnti

previsioni di cassa
0,00 8.000,00 8.000,00
0,00 8.000,00 8.000,00

5.265,53 5.265,53residui presunti
previsioni di competenza

   Totale Programma 1 Urbanistica e assetto del territorio

previsioni di cassa
2.000,00 8.000,00 10.000,00
2.000,01 8.000,00 10.000,01

7.052,20 7.052,20residui presunti
previsioni di competenza

Totale Missione 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa

previsioni di cassa
5.100,00 8.000,00 13.100,00
6.535,21 8.000,00 14.535,21

Missione 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

   Programma 3 Rifiuti

477.386,26 477.386,26residui presunti
previsioni di competenza

      Titolo 1 Spese correnti

previsioni di cassa
1.237.750,00 9.830,00 -41.500,00 1.206.080,00
1.648.320,30 9.830,00 -41.500,00 1.616.650,30

486.931,11 486.931,11residui presunti
previsioni di competenza

   Totale Programma 3 Rifiuti

previsioni di cassa
1.244.258,70 9.830,00 -41.500,00 1.212.588,70
1.656.512,60 9.830,00 -41.500,00 1.624.842,60

569.811,48 569.811,48residui presunti
previsioni di competenza

Totale Missione 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

previsioni di cassa
1.439.040,73 9.830,00 -41.500,00 1.407.370,73
1.919.811,83 9.830,00 -41.500,00 1.888.141,83

Missione 14 Sviluppo economico e competitività

   Programma 2 Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori

0,00 0,00residui presunti
previsioni di competenza

      Titolo 1 Spese correnti

previsioni di cassa
10.500,00 6.000,00 16.500,00
12.000,00 6.000,00 18.000,00

0,00 0,00residui presunti
previsioni di competenza

   Totale Programma 2 Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori

previsioni di cassa
10.500,00 6.000,00 16.500,00
12.000,00 6.000,00 18.000,00

0,00 0,00residui presunti
previsioni di competenza

Totale Missione 14 Sviluppo economico e competitività

previsioni di cassa
10.500,00 6.000,00 16.500,00
12.000,00 6.000,00 18.000,00

356.780,37 356.780,37residui presunti
previsioni di competenza

Totale Variazioni in uscita

previsioni di cassa
1.137.250,00 55.600,00 -43.600,00 1.149.250,00
1.461.638,45 37.430,00 -43.600,00 1.455.468,45

Utente: Stellati Elena, Data di stampa: 09/02/2018 Pagina 2 di9 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 C
on

si
gl

io
 N

° 
2 

de
l 1

6/
02

/2
01

8.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

22
/0

2/
20

18
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
R

E
SP

O
N

SA
B

IL
E

 A
FF

A
R

I 
G

E
N

E
R

A
L

I 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



COMUNE DI BUSSETO

SPESE 2018

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
PREVISIONI AGGIORNATE ALLA
PRECEDENTE VARIAZIONE N. 4

ESERCIZIO 2018

VARIAZIONE

in aumento        in diminuzione

PREVISIONI AGGIORNATE ALLA
DELIBERA IN OGGETTO -

ESERCIZIO 2018
DENOMINAZIONE

2.998.201,30 2.998.201,30residui presunti
previsioni di competenza

Totale Generale delle uscite

previsioni di cassa
11.506.699,88 55.600,00 -43.600,00 11.518.699,88
12.808.832,19 37.430,00 -43.600,00 12.802.662,19

Utente: Stellati Elena, Data di stampa: 09/02/2018 Pagina 3 di9 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 C
on

si
gl

io
 N

° 
2 

de
l 1

6/
02

/2
01

8.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

22
/0

2/
20

18
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
R

E
SP

O
N

SA
B

IL
E

 A
FF

A
R

I 
G

E
N

E
R

A
L

I 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



COMUNE DI BUSSETO

ENTRATE 2018

TITOLO, TIPOLOGIA
PREVISIONI AGGIORNATE ALLA
PRECEDENTE VARIAZIONE N. 4

ESERCIZIO 2018

VARIAZIONE

in aumento        in diminuzione

PREVISIONI AGGIORNATE ALLA
DELIBERA IN OGGETTO -

ESERCIZIO 2018
DENOMINAZIONE

64.053,15 64.053,15Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

1.615.046,73 1.615.046,73Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

2.312.860,44 2.312.860,44residui presunti
previsioni di competenza

   Tipologia 101 Imposte, tasse e proventi assimilati

previsioni di cassa
4.767.200,00 6.000,00 4.773.200,00
6.849.511,38 6.000,00 6.855.511,38

2.326.861,53 2.326.861,53residui presunti
previsioni di competenza

Totale Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

previsioni di cassa
5.272.200,00 6.000,00 5.278.200,00
7.316.612,36 6.000,00 7.322.612,36

Titolo 3 Entrate extratributarie

316.198,64 316.198,64residui presunti
previsioni di competenza

   Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni

previsioni di cassa
1.184.300,00 6.000,00 1.190.300,00
1.308.741,77 6.000,00 1.314.741,77

621.792,93 621.792,93residui presunti
previsioni di competenza

Totale Titolo 3 Entrate extratributarie

previsioni di cassa
1.463.400,00 6.000,00 1.469.400,00
1.753.114,02 6.000,00 1.759.114,02

721.513,10 721.513,10residui presunti
previsioni di competenza

Totale Variazioni in entrata

previsioni di cassa
1.304.000,00 12.000,00 1.316.000,00
1.804.986,74 12.000,00 1.816.986,74

3.731.623,52 3.731.623,52residui presunti
previsioni di competenza

Totale Generale delle entrate

previsioni di cassa
11.506.699,88 12.000,00 11.518.699,88
11.989.944,39 12.000,00 12.001.944,39

Utente: Stellati Elena, Data di stampa: 09/02/2018 Pagina 4 di9 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 C
on

si
gl

io
 N

° 
2 

de
l 1

6/
02

/2
01

8.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

22
/0

2/
20

18
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
R

E
SP

O
N

SA
B

IL
E

 A
FF

A
R

I 
G

E
N

E
R

A
L

I 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



COMUNE DI BUSSETO

SPESE 2019

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
PREVISIONI AGGIORNATE ALLA
PRECEDENTE VARIAZIONE N. 4

ESERCIZIO 2018

VARIAZIONE

in aumento        in diminuzione

PREVISIONI AGGIORNATE ALLA
DELIBERA IN OGGETTO -

ESERCIZIO 2018
DENOMINAZIONE

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione

   Programma 5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

102.580,68 102.580,68residui presunti
previsioni di competenza

      Titolo 2 Spese in conto capitale

previsioni di cassa
50.000,00 -50.000,00 0,00

0,00 0,00

205.660,18 205.660,18residui presunti
previsioni di competenza

   Totale Programma 5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

previsioni di cassa
279.700,00 -50.000,00 229.700,00

0,00 0,00

448.402,87 448.402,87residui presunti
previsioni di competenza

Totale Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione

previsioni di cassa
1.757.580,00 -50.000,00 1.707.580,00

0,00 0,00

Missione 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero

   Programma 1 Sport e tempo libero

13.703,04 13.703,04residui presunti
previsioni di competenza

      Titolo 2 Spese in conto capitale

previsioni di cassa
0,00 200.000,00 200.000,00
0,00 0,00

124.458,98 124.458,98residui presunti
previsioni di competenza

   Totale Programma 1 Sport e tempo libero

previsioni di cassa
169.250,00 200.000,00 369.250,00

0,00 0,00

124.458,98 124.458,98residui presunti
previsioni di competenza

Totale Missione 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero

previsioni di cassa
207.050,00 200.000,00 407.050,00

0,00 0,00

Missione 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

   Programma 3 Rifiuti

477.386,26 477.386,26residui presunti
previsioni di competenza

      Titolo 1 Spese correnti

previsioni di cassa
1.237.750,00 -8.000,00 1.229.750,00

0,00 0,00

486.931,11 486.931,11residui presunti
previsioni di competenza

   Totale Programma 3 Rifiuti

previsioni di cassa
1.237.750,00 -8.000,00 1.229.750,00

0,00 0,00

569.811,48 569.811,48residui presunti
previsioni di competenza

Totale Missione 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

previsioni di cassa
1.370.550,00 -8.000,00 1.362.550,00

0,00 0,00

Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità

   Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali

1.292.617,03 1.292.617,03residui presunti
previsioni di competenza

      Titolo 2 Spese in conto capitale

previsioni di cassa
864.300,00 -50.000,00 814.300,00

0,00 0,00

Utente: Stellati Elena, Data di stampa: 09/02/2018 Pagina 5 di9 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 C
on

si
gl

io
 N

° 
2 

de
l 1

6/
02

/2
01

8.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

22
/0

2/
20

18
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
R

E
SP

O
N

SA
B

IL
E

 A
FF

A
R

I 
G

E
N

E
R

A
L

I 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



COMUNE DI BUSSETO

SPESE 2019

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
PREVISIONI AGGIORNATE ALLA
PRECEDENTE VARIAZIONE N. 4

ESERCIZIO 2018

VARIAZIONE

in aumento        in diminuzione

PREVISIONI AGGIORNATE ALLA
DELIBERA IN OGGETTO -

ESERCIZIO 2018
DENOMINAZIONE

1.602.023,12 1.602.023,12residui presunti
previsioni di competenza

   Totale Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali

previsioni di cassa
1.232.300,00 -50.000,00 1.182.300,00

0,00 0,00

1.602.023,12 1.602.023,12residui presunti
previsioni di competenza

Totale Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità

previsioni di cassa
1.232.300,00 -50.000,00 1.182.300,00

0,00 0,00

Missione 14 Sviluppo economico e competitività

   Programma 2 Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori

0,00 0,00residui presunti
previsioni di competenza

      Titolo 1 Spese correnti

previsioni di cassa
10.500,00 8.000,00 18.500,00

0,00 0,00

0,00 0,00residui presunti
previsioni di competenza

   Totale Programma 2 Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori

previsioni di cassa
10.500,00 8.000,00 18.500,00

0,00 0,00

0,00 0,00residui presunti
previsioni di competenza

Totale Missione 14 Sviluppo economico e competitività

previsioni di cassa
10.500,00 8.000,00 18.500,00

0,00 0,00

330.055,01 330.055,01residui presunti
previsioni di competenza

Totale Variazioni in uscita

previsioni di cassa
1.090.000,00 208.000,00 -108.000,00 1.190.000,00

0,00 0,00

3.652.353,04 3.652.353,04residui presunti
previsioni di competenza

Totale Generale delle uscite

previsioni di cassa
10.382.800,00 208.000,00 -108.000,00 10.482.800,00

0,00 0,00

Utente: Stellati Elena, Data di stampa: 09/02/2018 Pagina 6 di9 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 C
on

si
gl

io
 N

° 
2 

de
l 1

6/
02

/2
01

8.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

22
/0

2/
20

18
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
R

E
SP

O
N

SA
B

IL
E

 A
FF

A
R

I 
G

E
N

E
R

A
L

I 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



COMUNE DI BUSSETO

ENTRATE 2019

TITOLO, TIPOLOGIA
PREVISIONI AGGIORNATE ALLA
PRECEDENTE VARIAZIONE N. 4

ESERCIZIO 2018

VARIAZIONE

in aumento        in diminuzione

PREVISIONI AGGIORNATE ALLA
DELIBERA IN OGGETTO -

ESERCIZIO 2018
DENOMINAZIONE

0,00 0,00Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

0,00 0,00Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Titolo 4 Entrate in conto capitale

112.149,51 112.149,51residui presunti
previsioni di competenza

   Tipologia 200 Contributi agli investimenti

previsioni di cassa
814.300,00 100.000,00 914.300,00

0,00 0,00

113.237,34 113.237,34residui presunti
previsioni di competenza

Totale Titolo 4 Entrate in conto capitale

previsioni di cassa
914.300,00 100.000,00 1.014.300,00

0,00 0,00

0,00 0,00residui presunti
previsioni di competenza

Totale Variazioni in entrata

previsioni di cassa
0,00 100.000,00 100.000,00
0,00 0,00

3.756.012,76 3.756.012,76residui presunti
previsioni di competenza

Totale Generale delle entrate

previsioni di cassa
10.382.800,00 100.000,00 10.482.800,00

0,00 0,00

Utente: Stellati Elena, Data di stampa: 09/02/2018 Pagina 7 di9 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 C
on

si
gl

io
 N

° 
2 

de
l 1

6/
02

/2
01

8.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

22
/0

2/
20

18
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
R

E
SP

O
N

SA
B

IL
E

 A
FF

A
R

I 
G

E
N

E
R

A
L

I 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



COMUNE DI BUSSETO

SPESE 2020

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
PREVISIONI AGGIORNATE ALLA
PRECEDENTE VARIAZIONE N. 4

ESERCIZIO 2018

VARIAZIONE

in aumento        in diminuzione

PREVISIONI AGGIORNATE ALLA
DELIBERA IN OGGETTO -

ESERCIZIO 2018
DENOMINAZIONE

Missione 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

   Programma 3 Rifiuti

477.386,26 477.386,26residui presunti
previsioni di competenza

      Titolo 1 Spese correnti

previsioni di cassa
1.237.750,00 -2.000,00 1.235.750,00

0,00 0,00

486.931,11 486.931,11residui presunti
previsioni di competenza

   Totale Programma 3 Rifiuti

previsioni di cassa
1.237.750,00 -2.000,00 1.235.750,00

0,00 0,00

569.811,48 569.811,48residui presunti
previsioni di competenza

Totale Missione 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

previsioni di cassa
1.369.550,00 -2.000,00 1.367.550,00

0,00 0,00

Missione 14 Sviluppo economico e competitività

   Programma 2 Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori

0,00 0,00residui presunti
previsioni di competenza

      Titolo 1 Spese correnti

previsioni di cassa
10.500,00 2.000,00 12.500,00

0,00 0,00

0,00 0,00residui presunti
previsioni di competenza

   Totale Programma 2 Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori

previsioni di cassa
10.500,00 2.000,00 12.500,00

0,00 0,00

0,00 0,00residui presunti
previsioni di competenza

Totale Missione 14 Sviluppo economico e competitività

previsioni di cassa
10.500,00 2.000,00 12.500,00

0,00 0,00

314.273,28 314.273,28residui presunti
previsioni di competenza

Totale Variazioni in uscita

previsioni di cassa
990.000,00 2.000,00 -2.000,00 990.000,00

0,00 0,00

3.730.722,24 3.730.722,24residui presunti
previsioni di competenza

Totale Generale delle uscite

previsioni di cassa
9.551.500,00 2.000,00 -2.000,00 9.551.500,00

0,00 0,00

Utente: Stellati Elena, Data di stampa: 09/02/2018 Pagina 8 di9 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 C
on

si
gl

io
 N

° 
2 

de
l 1

6/
02

/2
01

8.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

22
/0

2/
20

18
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
R

E
SP

O
N

SA
B

IL
E

 A
FF

A
R

I 
G

E
N

E
R

A
L

I 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



COMUNE DI BUSSETO

ENTRATE 2020

TITOLO, TIPOLOGIA
PREVISIONI AGGIORNATE ALLA
PRECEDENTE VARIAZIONE N. 4

ESERCIZIO 2018

VARIAZIONE

in aumento        in diminuzione

PREVISIONI AGGIORNATE ALLA
DELIBERA IN OGGETTO -

ESERCIZIO 2018
DENOMINAZIONE

0,00 0,00Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

0,00 0,00Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

3.766.012,76 3.766.012,76residui presunti
previsioni di competenza

Totale Generale delle entrate

previsioni di cassa
9.551.500,00 9.551.500,00

0,00 0,00

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE
Responsabile del Servizio Finanziario/Dirigente responsabile della spesa

Utente: Stellati Elena, Data di stampa: 09/02/2018 Pagina 9 di9 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 C
on

si
gl

io
 N

° 
2 

de
l 1

6/
02

/2
01

8.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

22
/0

2/
20

18
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
R

E
SP

O
N

SA
B

IL
E

 A
FF

A
R

I 
G

E
N

E
R

A
L

I 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 C
on

si
gl

io
 N

° 
2 

de
l 1

6/
02

/2
01

8.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

22
/0

2/
20

18
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
R

E
SP

O
N

SA
B

IL
E

 A
FF

A
R

I 
G

E
N

E
R

A
L

I 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 C
on

si
gl

io
 N

° 
2 

de
l 1

6/
02

/2
01

8.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

22
/0

2/
20

18
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
R

E
SP

O
N

SA
B

IL
E

 A
FF

A
R

I 
G

E
N

E
R

A
L

I 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 C
on

si
gl

io
 N

° 
2 

de
l 1

6/
02

/2
01

8.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

22
/0

2/
20

18
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
R

E
SP

O
N

SA
B

IL
E

 A
FF

A
R

I 
G

E
N

E
R

A
L

I 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 C
on

si
gl

io
 N

° 
2 

de
l 1

6/
02

/2
01

8.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

22
/0

2/
20

18
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
R

E
SP

O
N

SA
B

IL
E

 A
FF

A
R

I 
G

E
N

E
R

A
L

I 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 C
on

si
gl

io
 N

° 
2 

de
l 1

6/
02

/2
01

8.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

22
/0

2/
20

18
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
R

E
SP

O
N

SA
B

IL
E

 A
FF

A
R

I 
G

E
N

E
R

A
L

I 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 C
on

si
gl

io
 N

° 
2 

de
l 1

6/
02

/2
01

8.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

22
/0

2/
20

18
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
R

E
SP

O
N

SA
B

IL
E

 A
FF

A
R

I 
G

E
N

E
R

A
L

I 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



  
V

ar
ia

zi
on

e 
n.

 5
/2

01
8

V
E

R
IF

IC
A

 D
E

G
LI

 E
Q

U
IL

IB
R

I D
I B

IL
A

N
C

IO
 

E
Q

U
IL

IB
R

IO
 E

C
O

N
O

M
IC

O
-F

IN
A

N
Z

IA
R

IO
C

O
M

P
E

T
E

N
Z

A
 A

N
N

O
  

D
I R

IF
E

R
IM

E
N

T
O

 D
E

L 
 

B
IL

A
N

C
IO

 2
01

8

C
O

M
P

E
T

E
N

Z
A

  A
N

N
O

 
20

19
C

O
M

P
E

T
E

N
Z

A
 A

N
N

O
 

20
20

F
on

do
 d

i c
as

sa
 a

ll'
in

iz
io

 d
el

l'e
se

rc
iz

io

A
) 

F
on

do
 p

lu
rie

nn
al

e 
vi

nc
ol

at
o 

pe
r 

sp
es

e 
co

rr
en

ti

G
) 

S
om

m
a 

fin
al

e 
(G

=A
-A

A
+B

+C
-D

-E
-F

)

2.
27

8.
15

4,
65

0,
00

0,
00

64
.0

53
,1

5

6.
90

5.
40

0,
00

6.
87

8.
50

0,
00

6.
86

1.
50

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

6.
30

2.
45

3,
15

6.
19

8.
20

0,
00

6.
17

2.
20

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

33
5.

00
0,

00
37

6.
50

0,
00

37
6.

50
0,

00

0,
00

0,
00

0,
00

B
) 

E
nt

ra
te

 T
ito

li 
1.

00
 -

 2
.0

0 
- 

3.
00

C
) 

E
nt

ra
te

 T
ito

lo
 4

.0
2.

06
 -

 C
on

tr
ib

ut
i a

gl
i i

nv
es

tim
en

ti 
di

re
tta

m
en

te
 d

es
tin

at
i a

l 
rim

bo
rs

o 
de

i p
re

st
iti

 d
a 

am
m

in
is

tr
az

io
ni

 p
ub

bl
ic

he

di
 c

ui
:  -
 fo

nd
o 

pl
ur

ie
nn

al
e 

vi
nc

ol
at

o
 -

 fo
nd

o 
cr

ed
iti

 d
i d

ub
bi

a 
es

ig
ib

ili
tà

E
) 

S
pe

se
 T

ito
lo

 2
.0

4 
- 

 A
ltr

i t
ra

sf
er

im
en

ti 
in

 c
on

to
 c

ap
ita

le

(+
)

(+
)

(-
)

(-
)

E
Q

U
IL

IB
R

IO
 D

I P
A

R
T

E
 C

O
R

R
E

N
T

E
 (

**
)

H
) 

U
til

iz
zo

 r
is

ul
ta

to
 d

i a
m

m
in

is
tr

az
io

ne
 p

re
su

nt
o 

pe
r 

sp
es

e 
co

rr
en

ti
(+

)
0,

00
--

-
--

-

I)
 E

nt
ra

te
 d

i p
ar

te
 c

ap
ita

le
 d

es
tin

at
e 

a 
sp

es
e 

co
rr

en
ti 

in
 b

as
e 

a 
sp

ec
ifi

ch
e 

di
sp

os
iz

io
ni

 
di

 le
gg

e 
o 

de
i p

rin
ci

pi
 c

on
ta

bi
li

(+
)

0,
00

0,
00

0,
00

L)
 E

nt
ra

te
 d

i p
ar

te
 c

or
re

nt
e 

de
st

in
at

e 
a 

sp
es

e 
di

 in
ve

st
im

en
to

 in
 b

as
e 

a 
sp

ec
ifi

ch
e 

di
sp

os
iz

io
ni

 d
i l

eg
ge

  o
 d

ei
 p

rin
ci

pi
 c

on
ta

bi
li

(-
)

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

(+
)

di
 c

ui
 p

er
 e

st
in

zi
on

e 
an

tic
ip

at
a 

di
 p

re
st

iti

D
)S

pe
se

 T
ito

lo
 1

.0
0 

- 
 S

pe
se

 c
or

re
nt

i

F
) 

S
pe

se
 T

ito
lo

 4
.0

0 
- 

 Q
uo

te
 d

i c
ap

ita
le

 a
m

m
.to

 d
ei

 m
ut

ui
 e

 p
re

st
iti

 o
bb

lig
az

io
na

ri
di

 c
ui

 p
er

 e
st

in
zi

on
e 

an
tic

ip
at

a 
di

 p
re

st
iti

(+
)

(-
)

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

66
7.

00
0,

00
68

0.
30

0,
00

68
9.

30
0,

00

di
 c

ui
 p

er
 e

st
in

zi
on

e 
an

tic
ip

at
a 

di
 p

re
st

iti

di
 c

ui
 p

er
 e

st
in

zi
on

e 
an

tic
ip

at
a 

di
 p

re
st

iti

M
) 

E
nt

ra
te

 d
a 

ac
ce

ns
io

ne
 d

i p
re

st
iti

 d
es

tin
at

e 
a 

es
tin

zi
on

e 
an

tic
ip

at
a 

de
i p

re
st

iti

O
=G

+H
+I

-L
+M

0,
00

--
-

--
-

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

A
LT

R
E

 P
O

S
T

E
 D

IF
F

E
R

E
N

Z
IA

LI
, P

E
R

 E
C

C
E

Z
IO

N
I P

R
E

V
IS

T
E

 D
A

 N
O

R
M

E
 D

I L
E

G
G

E
 E

 D
A

 P
R

IN
C

IP
I C

O
N

T
A

B
IL

I, 
C

H
E

  H
A

N
N

O
 E

F
F

E
T

T
O

 S
U

LL
’E

Q
U

IL
IB

R
IO

  E
X

 A
R

T
IC

O
LO

 1
62

, C
O

M
M

A
 6

,  
D

E
L 

T
E

S
T

O
 U

N
IC

O
 D

E
LL

E
 L

E
G

G
I S

U
LL

’O
R

D
IN

A
M

E
N

T
O

 D
E

G
LI

 
E

N
T

I L
O

C
A

LI

A
A

) 
R

ec
up

er
o 

di
sa

va
nz

o 
di

 a
m

m
in

is
tr

az
io

ne
 e

se
rc

iz
io

 p
re

ce
de

nt
e

(-
)

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

di
 c

ui
 F

on
do

 a
nt

ic
ip

az
io

ni
 d

i l
iq

ui
di

tà
 (

D
L 

35
/2

01
3 

e 
su

cc
es

si
ve

 m
od

ifi
ch

e 
e 

rif
in

an
zi

am
en

ti)
 

0,
00

0,
00

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 C
on

si
gl

io
 N

° 
2 

de
l 1

6/
02

/2
01

8.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

22
/0

2/
20

18
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
R

E
SP

O
N

SA
B

IL
E

 A
FF

A
R

I 
G

E
N

E
R

A
L

I 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



  
V

ar
ia

zi
on

e 
n.

 5
/2

01
8

V
E

R
IF

IC
A

 D
E

G
LI

 E
Q

U
IL

IB
R

I D
I B

IL
A

N
C

IO
 

E
Q

U
IL

IB
R

IO
 E

C
O

N
O

M
IC

O
-F

IN
A

N
Z

IA
R

IO
C

O
M

P
E

T
E

N
Z

A
 A

N
N

O
  

D
I R

IF
E

R
IM

E
N

T
O

 D
E

L 
 

B
IL

A
N

C
IO

 2
01

8

C
O

M
P

E
T

E
N

Z
A

  A
N

N
O

 
20

19
C

O
M

P
E

T
E

N
Z

A
 A

N
N

O
 

20
20

P
) 

U
til

iz
zo

 r
is

ul
ta

to
 d

i a
m

m
in

is
tr

az
io

ne
 p

er
 s

pe
se

 d
i i

nv
es

tim
en

to

E
Q

U
IL

IB
R

IO
 D

I P
A

R
T

E
 C

A
P

IT
A

LE

0,
00

1.
61

5.
04

6,
73

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

R
) 

E
nt

ra
te

 T
ito

li 
4.

00
-5

.0
0-

6.
00

C
) 

E
nt

ra
te

 T
ito

lo
 4

.0
2.

06
 -

 C
on

tr
ib

ut
i a

gl
i i

nv
es

tim
en

ti 
di

re
tta

m
en

te
 d

es
tin

at
i a

l 
rim

bo
rs

o 
de

i p
re

st
iti

 d
a 

am
m

in
is

tr
az

io
ni

 p
ub

bl
ic

he

S
1)

 E
nt

ra
te

 T
ito

lo
 5

.0
2 

pe
r 

R
is

co
ss

io
ne

 c
re

di
ti 

di
 b

re
ve

 te
rm

in
e

(+
)

(+
)

(-
)

(-
)

E
Q

U
IL

IB
R

IO
 F

IN
A

LE

S
1)

 E
nt

ra
te

 T
ito

lo
 5

.0
2 

pe
r 

R
is

co
ss

io
ne

 c
re

di
ti 

di
 b

re
ve

 te
rm

in
e

(+
)

T
) 

E
nt

ra
te

 T
ito

lo
 5

.0
4 

re
la

tiv
e 

a 
A

ltr
e 

en
tr

at
e 

pe
r 

rid
uz

io
ni

 d
i a

tti
vi

tà
 fi

na
nz

ia
ria

(+
)

0,
00

0,
00

0,
00

X
1)

 S
pe

se
 T

ito
lo

 3
.0

2 
pe

r 
C

on
ce

ss
io

ne
 c

re
di

ti 
di

 b
re

ve
 te

rm
in

e
(-

)
0,

00
0,

00
0,

00

0,
00

0,
00

0,
00

(-
)

I)
 E

nt
ra

te
 d

i p
ar

te
 c

ap
ita

le
 d

es
tin

at
e 

a 
sp

es
e 

co
rr

en
ti 

in
 b

as
e 

a 
sp

ec
ifi

ch
e 

di
sp

os
iz

io
ni

 
di

 le
gg

e 
o 

de
i p

rin
ci

pi
 c

on
ta

bi
li

U
) 

S
pe

se
 T

ito
lo

 2
.0

0 
- 

S
pe

se
 in

 c
on

to
 c

ap
ita

le
di

 c
ui

 fo
nd

o 
pl

ur
ie

nn
al

e 
vi

nc
ol

at
o

(+
)

(-
)

34
4.

20
0,

00
1.

01
4.

30
0,

00
10

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1.
95

9.
24

6,
73

1.
01

4.
30

0,
00

10
0.

00
0,

00

Y
) 

S
pe

se
 T

ito
lo

 3
.0

4 
pe

r 
A

ltr
e 

sp
es

e 
pe

r 
ac

qu
is

iz
io

ni
 d

i a
tti

vi
tà

 fi
na

nz
ia

rie

W
 =

 O
+Z

+S
1+

S
2+

T
-X

1-
X

2-
Y

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

Q
) 

F
on

do
 p

lu
rie

nn
al

e 
vi

nc
ol

at
o 

pe
r 

sp
es

e 
in

 c
on

to
 c

ap
ita

le

S
2)

 E
nt

ra
te

 T
ito

lo
 5

.0
3 

pe
r 

R
is

co
ss

io
ne

 c
re

di
ti 

di
 m

ed
io

-lu
ng

o 
te

rm
in

e

L)
 E

nt
ra

te
 d

i p
ar

te
 c

or
re

nt
e 

de
st

in
at

e 
a 

sp
es

e 
di

 in
ve

st
im

en
to

 in
 b

as
e 

a 
sp

ec
ifi

ch
e 

di
sp

os
iz

io
ni

 d
i l

eg
ge

 o
 d

ei
 p

rin
ci

pi
 c

on
ta

bi
li

V
) 

S
pe

se
 T

ito
lo

 3
.0

1 
pe

r 
A

cq
ui

si
zi

on
i d

i a
tti

vi
tà

 fi
na

nz
ia

rie

E
) 

S
pe

se
 T

ito
lo

 2
.0

4 
- 

 T
ra

sf
er

im
en

ti 
in

 c
on

to
 c

ap
ita

le

Z
 =

 P
+Q

+R
-C

-I
-S

1-
S

2-
T

+L
-M

-U
-V

+E

(+
)

(-
)

(-
)

(-
)

(+
)

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

--
-

--
-

T
) 

E
nt

ra
te

 T
ito

lo
 5

.0
4 

re
la

tiv
e 

a 
A

ltr
e 

en
tr

at
e 

pe
r 

rid
uz

io
ni

 d
i a

tti
vi

tà
 fi

na
nz

ia
ria

(-
)

0,
00

0,
00

0,
00

S
2)

 E
nt

ra
te

 T
ito

lo
 5

.0
3 

pe
r 

R
is

co
ss

io
ne

 c
re

di
ti 

di
 m

ed
io

-lu
ng

o 
te

rm
in

e
(+

)
0,

00
0,

00
0,

00

X
2)

 S
pe

se
 T

ito
lo

 3
.0

3 
pe

r 
C

on
ce

ss
io

ne
 c

re
di

ti 
di

 m
ed

io
-lu

ng
o 

te
rm

in
e

(-
)

0,
00

0,
00

0,
00

M
) 

E
nt

ra
te

 d
a 

ac
ce

ns
io

ne
 d

i p
re

st
iti

 d
es

tin
at

e 
a 

es
tin

zi
on

e 
an

tic
ip

at
a 

de
i p

re
st

iti
(-

)
0,

00
0,

00
0,

00

S
al

do
  c

or
re

nt
e 

 a
i f

in
i d

el
la

 c
op

er
tu

ra
 d

eg
li 

in
ve

st
im

en
ti 

pl
ur

ie
nn

al
i:

 E
qu

ili
br

io
 d

i p
ar

te
 c

or
re

nt
e 

(O
)

U
til

iz
zo

 r
is

ul
ta

to
 d

i a
m

m
in

is
tr

az
io

ne
 p

er
 il

 fi
na

nz
ia

m
en

to
 d

i s
pe

se
 c

or
re

nt
i (

H
)

E
qu

ili
br

io
 d

i p
ar

te
 c

or
re

nt
e 

ai
 fi

ni
 d

el
la

 c
op

er
tu

ra
 d

eg
li 

in
ve

st
im

en
ti 

pl
ur

ie
n.

(-
)

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

--
-

--
-

0,
00

0,
00

0,
00

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 C
on

si
gl

io
 N

° 
2 

de
l 1

6/
02

/2
01

8.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

22
/0

2/
20

18
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
R

E
SP

O
N

SA
B

IL
E

 A
FF

A
R

I 
G

E
N

E
R

A
L

I 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 C
on

si
gl

io
 N

° 
2 

de
l 1

6/
02

/2
01

8.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

22
/0

2/
20

18
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
R

E
SP

O
N

SA
B

IL
E

 A
FF

A
R

I 
G

E
N

E
R

A
L

I 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na


